

---

## **DOTARI MOBILIER SEDIU NOU PRIMARIE**

I.D.: 99022469

---

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 72.360,00 RON - 72.360,00 RON

---

Descriere: BIROU 5 BUC. x 760,00 lei= 3800 lei CORP BIBLIORAFI ANEXA BIROU 6 BUC X 740,00 LEI = 4440,00 LEI CORP MOBIL 3 SERTARE 8 BUC. X 650,00 LEI = 5200,00 LEI CORP BIBLIORAFI PATRAT 4 BUC. X 450,00 LEI = 1800,00 LEI DULAP COLT USI CULISABILE 2 BUC X 4450,00 = 8900,00 LEI DULAP CU PATRU USI CULISABILE 2 BUC. X 4100,00 LEI = 8200,00 LEI DULAP CU 2 USI CULISABILE 2 BUC. X 2800,00 LEI = 5600,00 LEI RAFTURI PENTRU CALORIFER 2 BUC. X 1800,00 LEI = 3600,00 LEI MOBILIER RECEPTIE 1 BUC. X 4100,00 MOBILIER OFICIU PRIMAR 1 BUC. 830,00 MOBILIER BUCATARIE 1 BUC. X 4850,00 SCAUNE HOL 6 BUC. X 680,00 = 4080,00 BANCUTE HOL 3 BUC. X 830,00 LEI = 2490,00 LEI DULAP SEMI- INALTIME 2 USI 2 BUC. X 2700,00 = 5400,00 DULAP FISIER COMP. IMPOZITE SI TAXE 1 BUC X 3800,00 CUIER PERETE 6 BUC. X 420,00 LEI = 2520,00 LEI MOBILIER OFICIU SALA DE SEDINTA MICA 1 BUC. X 2750,00

---